檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

銘傳大學　函

地址：(11103)臺北市中山北路5段250號

承辦人：陸佳琪

承辦人傳真：(02)2882-4564

承辦人電話：(02)2882-4564 分機 2565

承辦人電子郵件：oset@mcu.edu.tw

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年04月23日

發文字號：銘校資系字第1080110254號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)

附件：

主旨：本校資訊網路處、電腦與通訊工程學系與交通大學高等教

育開放資源研究中心於民國108年4月26日(五)舉辦「自由

軟體與教育科技研討會」，敬邀貴校師生踴躍參與及指教

，請查照。

說明：

一、本校資訊網路處和配合高教深耕計畫，針對如何運用當前

網際網路及數位化科技優勢，輔助教師從事教學活動，提

升教學品質，提供學生不受時空限制的自我學習。敬邀貴

校於民國108年4月26日(五)共同參與及指教「自由軟體與

教育科技研討會」。

二、研討會地點：銘傳大學基河校區 J616國際會議廳(台北市

基河路130號6樓)。

三、研討會報名網址：http://oset.mcu.edu.tw/2019registe

r，詳細議程請參考研討會網站。

四、業務承辦人：資訊網路處 陸佳琪(02-28824564分機2565

，email:oset@mcu.edu.tw)。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

5

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2019-04-24
11:25:40

校長 李 銓